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10.675 Chavornay–Suchy–Yverdon-les-Bains û
Lundi–vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 18 sep

Echallens, gare 10.420
Chavornay, gare Æ
Lausanne
Chavornay Æ

Chavornay, gare
Corcelles-sur-Chav, village
Suchy, village
Belmont-sur-Yverdon, Battoir
Gressy, place du village
Yverdon-les-Bains, gare Æ
Yverdon-les-Bains
Lausanne 210 Æ
Yverdon-les-Bains
Neuchâtel 210 Æ
Yverdon-les-Bains
Payerne Æ

Ä

545
216

256
296
336
376
396
536

67502

056
246

576
277

047
297

077
257

546
217

257
297
337
377
397
537

67504

057
247

577
278

048
298

078
258

547
218

258
298
338
378
398
538

67506

058
248

578
279

049
299

079
259

548
219

259
299
339
379
399
539

67508

059
249

579
2710

0410
2910

0710
2510

5411
2112

2512
2912
3312
3712
3912
5312

67510

0512
2412

5712
2713

0413
2913

0713
2513

5412
2113

2513
2913
3313
3713
3913
5313

67512

0513
2413

5713
2714

0414
2914

0714
2514

5414
2115

2515
2915
3315
3715
3915
5315

67514

0515
2415

5715
2716

0416
2916

0716
2516

5415
2116

2516
2916
3316
3716
3916
5316

67516

0516
2416

5716
2717

0417
2917

0717
2517

5416
2117

2517
2917
3317
3717
3917
5317

67518

0517
2417

5717
2718

0418
2918

0718
2518

5417
2118

2518
2918
3318
3718
3918
5318

67520

0518
2418

5718
2719

0419
2919

0719
2519

5418
2119

2519
2919
3319
3719
3919
5319

67522

0519
2419

5719
2720

0320
2920

0720
2520

Ordre des arrêts: Yverdon-les-
Bains: gare, 4 Marronniers, Les
Bains, Champs-Lovats, Zone
industrielle sud; Gressy: Le Bas-des
-Monts, place du village; Belmont-
sur-Yverdon: Battoir, Les Prés;
Suchy: Grande Salle, village;
Corcelles-sur-Chavornay: village,
rte Chav.; Chavornay: gare

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
la zone PubliCar 2
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ã Disposition possible au plus tard
24 h à l'avance â 0848 40 20 40
Du lu au ve de 08h00 à 12h00 et de
13h30 à 17h00 (16h00 le ve)
Pour les dimanches, lundis et fêtes
générales, annonce jusqu'à 12h00
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

10.680 Yverdon-les-Bains–Orbe–Arnex/Croy û
Lundi–vendredi, sauf fêtes générales et 18 sep

Neuchâtel 210
Yverdon-les-Bains Æ
Lausanne 210
Yverdon-les-Bains Æ

Yverdon-les-Bains, gare
Treycovagnes, village
Suscévaz, village
Mathod, Bras d'Or
Rances, bif.
Valeyres-sous-Rances, rest.
Orbe, poste
Agiez, L'Epine
Bofflens, Sur Chaumy
Arnex, gare Æ
Arnex
Lausanne 210 Æ
Arnex
Vallorbe Æ
Arnex, gare
Bofflens, laiterie
Croy-Romainmôtier, gare Æ

ì

125
195
225
245
285
305
365
425

445
485

68001

544
315

425
495
525
545
585
006
066
126
146
226

68003

276
576
286
486

345
515
435
046

126
196
226
246
286
306
366
426

446
486

68005

036
206
156
376

426
496
526
546
586
007
067
127
147
227

68009

277
577
287
487

346
516
306
007

127
197
227
247
287
307
367

68011

037
207
157
377

427
497
527
547
587
008
068
128
148
228

68015

278
578
288
488

347
517
307
008

128
198
228
248
288
308
368

68017

038
208
158
378

428
498
528
548
588
009
069

68021

039
209
159
379

429
499
529
549
589
0010
0610

68023

0310
2010
1510
3710

4210
4910
5210
5410
5810
0011
0611

68025

0311
2011
1511
3711

5211
5911
0212
0412
0812
1012
1612

2212

68029

2712
5712
2812
4812

3411
5111
3011
0012

1212
1912
2212
2412
2812
3012
3612

68031
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10.680185

10.680

Lundi–vendredi, sauf fêtes générales et 18 sep

Neuchâtel 210
Yverdon-les-Bains Æ
Lausanne 210
Yverdon-les-Bains Æ

Yverdon-les-Bains, gare
Treycovagnes, village
Suscévaz, village
Mathod, Bras d'Or
Rances, bif.
Valeyres-sous-Rances, rest.
Orbe, poste
Agiez, L'Epine
Bofflens, Sur Chaumy
Arnex, gare Æ
Arnex
Lausanne 210 Æ
Arnex
Vallorbe Æ
Arnex, gare
Bofflens, laiterie
Croy-Romainmôtier, gare Æ

ì
0312
2012
1512
3712

4212
4912
5212
5412
5812
0013
0613
1213
1413
2213

68033

2713
5713
2813
4813

0313
2013
1513
3713

4213
4913
5213
5413
5813
0014
0614

68037

0314
2014
1514
3714

4214
4914
5214
5414
5814
0015
0615

68039

3414
5114
3014
0015

1215
1915
2215
2415
2815
3015
3615

68043

0315
2015
1515
3715

4215
4915
5215
5415
5815
0016
0616
1216
1416
2216

68045

2716
5716
2816
4816

3415
5115
3015
0016

1216
1916
2216
2416
2816
3016
3616
4216

4416
4816

68047

0316
2016
1516
3716

4216
4916
5216
5416
5816
0017
0617
1217
1417
2217

68049

2717
5717
2817
4817

3416
5116
4516
1117

1617
2317
2617
2817
3217
3417
4017
4617

4817
5217

68053

0317
2017
1517
3717

4217
4917
5217
5417
5817
0018
0618
1218
1418
2218

68055

2718
5718
2818
4818

3417
5117
4517
1118

1618
2318
2618
2818
3218
3418
4018

68059

0318
2018
1518
3718

4218
4918
5218
5418
5818
0019
0619
1219
1419
2219

68063

2719
5719
2819
4819

0319
2019
1519
3719

4219
4919
5219
5419
5819
0020
0620
1220
1420
2220

68065

2720
5720
2820
4820

Lundi–vendredi, sauf fêtes générales et 18 sep

Neuchâtel 210
Yverdon-les-Bains Æ
Lausanne 210
Yverdon-les-Bains Æ

Yverdon-les-Bains, gare
Treycovagnes, village
Suscévaz, village
Mathod, Bras d'Or
Rances, bif.
Valeyres-sous-Rances, rest.
Orbe, poste
Agiez, L'Epine
Bofflens, Sur Chaumy
Arnex, gare Æ
Arnex
Lausanne 210 Æ
Arnex
Vallorbe Æ
Arnex, gare
Bofflens, laiterie
Croy-Romainmôtier, gare Æ

0320
2020
1520
3720

4220
4920
5220
5420
5820
0021
0621

68069

0321
2021
1521
3721

4221
4921
5221
5421
5821
0022
0622

68075

0322
2022
1522
3722

4222
4922
5222
5422
5822
0023
0623

68079

0323
2023
1523
3723

4223
4923
5223
5423
5823
000
060

68083

"+

"+

5423
310

420
490
520
540
580
001
061

680876A
"+

"+

Croy-Romainmôtier, gare
Bofflens, laiterie
Arnex, gare Æ
Vallorbe
Arnex
Lausanne 210
Arnex
Arnex, gare
Bofflens, Sur Chaumy
Agiez, L'Epine
Orbe, poste
Valeyres-sous-Rances, rest.
Rances, bif.
Mathod, Bras d'Or
Suscévaz, village
Treycovagnes, village
Yverdon-les-Bains, gare Æ
Yverdon-les-Bains
Lausanne 210 Æ
Yverdon-les-Bains
Neuchâtel 210 Æ

Ä

175
255
275
315
335
365
465

68002

575
276
066
246

475
555
575
016
036
066
166

68004

226
456
396
576

006
036

056
116
196
216
256
276
306
406

68006

456
157
077
257

106
276
016
286
336
396
416
476
556
576
017
037
067
167

68008

227
457
397
577

007
037

057
117
197
217
257
277
307
407

68012

457
228

6B

107
277
017
287
337
397
417
477
557
577
018
038
068
168

68018

228
458
398
578

178
258
278
318
338
368
468

68022

578
279
079
259

108
278
018
288
338
398
418
478
558
578
019
039
069
169

68024

229
459
399
579

479
559
579
0110
0310
0610
1610

68030

2210
4510
3910
5710

4710
5510
5710
0111
0311
0611
1611

68032

2211
4511
3911
5711

4711
5511
5711
0112
0312
0612
1612

68034

2212
4512
3912
5712

1012
2712
0112
2812
3312
3912
4112
4712
5512
5712
0113
0313
0613
1613

68038

2213
4513
3913
5713

"+ Circule les nuits de vendredi/samedi
sauf fêtes générales

6A AfterBus: Supplément de nuit de
CHF 2.-

6B Correspondance pour le gymnase
d'Yverdon-les-Bains pendant les
périodes scolaires
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10.680 186

10.680 Arnex/Croy–Orbe–Yverdon-les-Bains û
Lundi–vendredi, sauf fêtes générales et 18 sep

Croy-Romainmôtier, gare
Bofflens, laiterie
Arnex, gare Æ
Vallorbe
Arnex
Lausanne 210
Arnex
Arnex, gare
Bofflens, Sur Chaumy
Agiez, L'Epine
Orbe, poste
Valeyres-sous-Rances, rest.
Rances, bif.
Mathod, Bras d'Or
Suscévaz, village
Treycovagnes, village
Yverdon-les-Bains, gare Æ
Yverdon-les-Bains
Lausanne 210 Æ
Yverdon-les-Bains
Neuchâtel 210 Æ

Ä

1713
2513
2713
3113
3313
3613
4613

68040

5713
2714
0714
2514

1013
2713
0113
2813
3313
3913
4113
4713
5513
5713
0114
0314
0614
1614

68044

2214
4514
3914
5714

4714
5514
5714
0115
0315
0615
1615

68046

2215
4515
3915
5715

4715
5515
5715
0116
0316
0616
1616

68048

2216
4516
3916
5716

1716
2516
2716
3116
3316
3616
4616

68052

5716
2717
0717
2517

1016
2716
0116
2816
3316
3916
4116
4716
5516
5716
0117
0317
0617
1617

68054

2217
4517
3917
5717

0617
0917

1117
1717
2517
2717
3117
3317
3617
4617

68056

5717
2718
0718
2518

1017
2717
0117
2817
3317
3917
4117
4717
5517
5717
0118
0318
0618
1618

68060

2218
4518
3918
5718

0618
0918

1118
1718
2518
2718
3118
3318
3618
4618

68062

5718
2719
0719
2519

1018
2718
0118
2818
3318
3918
4118
4718
5518
5718
0119
0319
0619
1619

68064

2219
4519
3919
5719

1019
2719
0119
2819
3319
3919
4119
4719
5519
5719
0120
0320
0620
1620

68068

2220
4520
3920
5720

1020
2720
0120
2820
3320
3920
4120
4720
5520
5720
0121
0321
0621
1621

68072

2221
4521
3921
5721

Lundi–vendredi, sauf fêtes générales et 18 sep

Croy-Romainmôtier, gare
Bofflens, laiterie
Arnex, gare Æ
Vallorbe
Arnex
Lausanne 210
Arnex
Arnex, gare
Bofflens, Sur Chaumy
Agiez, L'Epine
Orbe, poste
Valeyres-sous-Rances, rest.
Rances, bif.
Mathod, Bras d'Or
Suscévaz, village
Treycovagnes, village
Yverdon-les-Bains, gare Æ
Yverdon-les-Bains
Lausanne 210 Æ
Yverdon-les-Bains
Neuchâtel 210 Æ

4721
5521
5721
0122
0322
0622
1622

68076

2222
4522
3922
5722

4722
5522
5722
0123
0323
0623
1623

68080

2223
4523
3923
5723

370
141

4723
5223
5323
5623
5823
010
110

68084

460
041

470
520
530
560
580
011
111

68092

"+

"+

Samedis, dimanches ainsi que fêtes générales et 18 sep

Neuchâtel 210
Yverdon-les-Bains Æ
Lausanne 210
Yverdon-les-Bains Æ

Yverdon-les-Bains, gare
Treycovagnes, village
Suscévaz, village
Mathod, Bras d'Or
Rances, bif.
Valeyres-sous-Rances, rest.
Orbe, poste
Agiez, L'Epine
Bofflens, Sur Chaumy
Arnex, gare Æ
Arnex
Lausanne 210 Æ
Arnex
Vallorbe Æ
Arnex, gare
Bofflens, laiterie
Croy-Romainmôtier, gare Æ

ì
036
206
156
376

426
496
526
546
586
007
067
127
147
227

68007

277
577
287
487

037
207
157
377

427
497
527
547
587
008
068
128

148
188

68013

\

\

\
\

038
208
158
378

428
498
528
548
588
009
069
129
149
229

68019

279
579
289
489

0310
2010
1510
3710

4210
4910
5210
5410
5810
0011
0611

68027

0312
2012
1512
3712

4212
4912
5212
5412
5812
0013
0613
1213
1413
2213

68035

2713
5713
2813
4813

0314
2014
1514
3714

4214
4914
5214
5414
5814
0015
0615

68041

0316
2016
1516
3716

4216
4916
5216
5416
5816
0017
0617
1217
1417
2217

68051

2717
5717
2817
4817

0317
2017
1517
3717

4217
4917
5217
5417
5817
0018
0618
1218

1418
1818

68057

\

\

\
\

0318
2018
1518
3718

4218
4918
5218
5418
5818
0019
0619
1219
1419
2219

68061

2719
5719
2819
4819

0319
2019
1519
3719

4219
4919
5219
5419
5819
0020
0620

68067

\

\

0320
2020
1520
3720

4220
4920
5220
5420
5820
0021
0621

68071

"+ Circule les nuits de vendredi/samedi
sauf fêtes générales
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10.680187

10.680 Yverdon-les-Bains–Orbe–Arnex/Croy û
Samedis, dimanches ainsi que fêtes générales et 18 sep

Neuchâtel 210
Yverdon-les-Bains Æ
Lausanne 210
Yverdon-les-Bains Æ

Yverdon-les-Bains, gare
Treycovagnes, village
Suscévaz, village
Mathod, Bras d'Or
Rances, bif.
Valeyres-sous-Rances, rest.
Orbe, poste
Agiez, L'Epine
Bofflens, Sur Chaumy
Arnex, gare Æ
Arnex
Lausanne 210 Æ
Arnex
Vallorbe Æ
Arnex, gare
Bofflens, laiterie
Croy-Romainmôtier, gare Æ

ì
0321
2021
1521
3721

4221
4921
5221
5421
5821
0022
0622

68075

\

\

0322
2022
1522
3722

4222
4922
5222
5422
5822
0023
0623

68079

\

\

0323
2023
1523
3723

4223
4923
5223
5423
5823
000
060

68083

",

",

150
370

420
490
520
540
580
001
061

680876A
",

",

Croy-Romainmôtier, gare
Bofflens, laiterie
Arnex, gare Æ
Vallorbe
Arnex
Lausanne 210
Arnex
Arnex, gare
Bofflens, Sur Chaumy
Agiez, L'Epine
Orbe, poste
Valeyres-sous-Rances, rest.
Rances, bif.
Mathod, Bras d'Or
Suscévaz, village
Treycovagnes, village
Yverdon-les-Bains, gare Æ
Yverdon-les-Bains
Lausanne 210 Æ
Yverdon-les-Bains
Neuchâtel 210 Æ

Ä

476
556
576
017
037
067
167

68010

227
457
397
577

\

\

107
277
017
287
337
397
417
477
557
577
018
038
068
168

68016

228
458
398
578

368
398

418
478
558
578
019
039
069
169

68026

229
459
399
579

\
\

\

\

109
279
019
289
339
399
419
479
559
579
0110
0310
0610
1610

68028

2210
4510
3910
5710

4711
5511
5711
0112
0312
0612
1612

68036

2212
4512
3912
5712

1013
2713
0113
2813
3313
3913
4113
4713
5513
5713
0114
0314
0614
1614

68042

2214
4514
3914
5714

4715
5515
5715
0116
0316
0616
1616

68050

2216
4516
3916
5716

3317
3917
4117
4717
5517
5717
0118
0318
0618
1618

68058

2218
4518
3918
5718

3618
3918

4118
4718
5518
5718
0119
0319
0619
1619

68066

2219
4519
3919
5719

\
\

\

\

1019
2719
0119
2819
3319
3919
4119
4719
5519
5719
0120
0320
0620
1620

68070

2220
4520
3920
5720

4721
5521
5721
0122
0322
0622
1622

68076

2222
4522
3922
5722

\

\

Ordre des arrêts: Yverdon-les-
Bains: gare, Bel-Air (sens Orbe-
Yverdon), 24 Janvier, rue de
Montagny; Treycovagnes:
Châtelard, village; Suscévaz: Les
Vignes, Au Coin, village;
Mathod: Bras d'Or, Moulin de
Mathod; Rances: Praz-Riond, bif;
Valeyres-sous-Rances: rest.,
croisée du Chalet; Orbe: Les
Mosaïques, Montchoisi, hôpital,
poste, collège, croisée Agiez,
Champ de la Pierre; Agiez: Vers-le-
Pont, L'Epine; Bofflens: Sur
Chaumy; Arnex: poste, gare;
Bofflens: laiterie; Croy: En Fochau;
Croy-Romainmôtier: gare

Les samedis et dimanches,
en dehors des courses à
l'horaire,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
les zones PubliCar 1 et 9
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ã Disposition possible au plus tard
24 h à l'avance â 0848 40 20 40
Du lu au ve de 08h00 à 12h00 et de
13h30 à 17h00 (16h00 le ve)
Pour les dimanches, lundis et fêtes
générales, annonce jusqu'à 12h00
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

", Circule les nuits de
samedi/dimanche6A AfterBus: Supplément de nuit de
CHF 2.-
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10.680,10.683 188

10.680 Arnex/Croy–Orbe–Yverdon-les-Bains û
Samedis, dimanches ainsi que fêtes générales et 18 sep

Croy-Romainmôtier, gare
Bofflens, laiterie
Arnex, gare Æ
Vallorbe
Arnex
Lausanne 210
Arnex
Arnex, gare
Bofflens, Sur Chaumy
Agiez, L'Epine
Orbe, poste
Valeyres-sous-Rances, rest.
Rances, bif.
Mathod, Bras d'Or
Suscévaz, village
Treycovagnes, village
Yverdon-les-Bains, gare Æ
Yverdon-les-Bains
Lausanne 210 Æ
Yverdon-les-Bains
Neuchâtel 210 Æ

Ä

4722
5522
5722
0123
0323
0623
1623

68080

2223
4523
3923
5723

\

\
370
141

4723
5523
5723
010
030
060
160

68086

390
570

",

",

470
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Ordre des arrêts: Yverdon-les-
Bains: gare, Bel-Air (sens Orbe-
Yverdon), 24 Janvier, rue de
Montagny; Treycovagnes:
Châtelard, village; Suscévaz: Les
Vignes, Au Coin, village;
Mathod: Bras d'Or, Moulin de
Mathod; Rances: Praz-Riond, bif;
Valeyres-sous-Rances: rest.,
croisée du Chalet; Orbe: Les
Mosaïques, Montchoisi, hôpital,
poste, collège, croisée Agiez,
Champ de la Pierre; Agiez: Vers-le-
Pont, L'Epine; Bofflens: Sur
Chaumy; Arnex: poste, gare;
Bofflens: laiterie; Croy: En Fochau;
Croy-Romainmôtier: gare

Les samedis et dimanches,
en dehors des courses à
l'horaire,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
les zones PubliCar 1 et 9
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ã Disposition possible au plus tard
24 h à l'avance â 0848 40 20 40
Du lu au ve de 08h00 à 12h00 et de
13h30 à 17h00 (16h00 le ve)
Pour les dimanches, lundis et fêtes
générales, annonce jusqu'à 12h00
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

", Circule les nuits de
samedi/dimanche

10.683 Croy-Romainmôtier–Vaulion û
Lundi–vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 18 sep

Bofflens, laiterie
Croy-Romainmôtier, gare Æ
Vallorbe 200
Croy-Romainmôtier Æ
Lausanne 200
Croy-Romainmôtier Æ

Croy-Romainmôtier, gare
Romainmôtier, poste
Premier, collège
Vaulion, Nidau
Vaulion, poste Æ
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Périodes scolaires
12.12.2016 - 22.12.2016
09.01.2017 - 17.02.2017
27.02.2017 - 07.04.2017
24.04.2017 - 30.06.2017
21.08.2017 - 06.10.2017
23.10.2017 - 08.12.2017
sauf 26 mai

Ordre des arrêts: Bofflens: Laiterie;
Croy: En Fochau, gare, collège, anc.
Battoir; Romainmôtier: Les Portes,
poste, Le Nid; Premier: croisée de
Forel, village, collège; Vaulion:
Nidau, Le Moulin, Sur la Creusaz,
centre, collège, poste

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
la zone PubliCar 9.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ã Disposition possible au plus tard
24 h à l'avance â 0848 40 20 40
Du lu au ve de 08h00 à 12h00 et de
13h30 à 17h00 (16h00 le ve)
Pour les dimanches, lundis et fêtes
générales, annonce jusqu'à 12h00
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ Circule uniquement pendant les
périodes scolaires
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